CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
,

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N°. 019/2016

Data: 23 de fevereiro de 2.016.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,
em especial, no inciso XV, do artigo 35, combinado com a alínea lia", do inciso 11,
do artigo 123, da Lei Orgânica do Município de Campo Largo e considerando o
contido no art. 30, IVe § 10 da Lei 10.520/02,

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar os Servidores Públicos: ALINE DO
ROCIO CARDOSO, brasileira, solteira, portadora do CIRG nO 7.312.448-4 e
inscrita no CPF sob o nO.031.401.259-17, residente e domiciliada a Rua Francisco
Alves Mendes Filho, 195 - Bico G - APTO 14 - Res. Domingos Andreassa - Bom
Jesus, em Campo Largo e MAURO GERSON VISENTIM, brasileiro, casado,
portador do CIRG nO6.296.491-0 e inscrito no CPF sob o nO.019.133.639-45,
residente e domiciliado a Rua Dr. Vital Brasil, 643 - Estação, em Araucária -
Paraná. MARLON AUGUSTO LUSTOSA DO VALLE, brasileiro, casado, portador
do CIRG nO6.237.897-2 e inscrito no CPF sob o nO.038.926.809-73, residente e
domiciliada a Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 3288 - apto 107 B -
Mossunguê, para atuarem como Pregoeira e equipe de apoio, respectivamente no
procedimento licitatório em andamento sob nO 126/2016, que trata do Pregão
Presencial nO07/16.

!.-W'~""-U.~o~Largo,23 de fevereiro de 2.016.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br